

Změna stavby č. ZBV10 Vybourané plochy ul. Tichá 3. etapa

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 010 - Příprava území**

Rozpočet: **[SO 010] - Příprava území**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	189 032,60 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	39 696,85 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	228 729,45 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV10

Rozpočet: [SO 010] - Příprava území

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 010 Příprava území						189 032,60
1 Zemní práce						34 224,42
3	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	18,780	497,18	9 337,04
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		Bourání asfaltového chodníku levá strana tl. 6 cm v ploše 313 m2 18,78 = 18,780 [A]				
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	-109,550	248,59	-27 233,03
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		Bourání betonového chodníku pravá strana tl. 20 cm v ploše 313 m2 -62,6 = -62,600 [A]				
		Bourání betonového chodníku levá strana tl. 15 cm v ploše 313 m2 -46,95 = -46,950 [B]				
		Mezisoučet = -109,550 [C]				
9	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	73,780	706,43	52 120,41
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		Frézování komunikace vč. parkoviště 1100*0,05 = 55,000 [A]				
		Frézování chodníku pravá strana tl. 6 cm v ploše 313 m2 18,78 = 18,780 [B]				
		Mezisoučet = 73,780 [C]				
9 Ostatní konstrukce a práce						154 808,18
18	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	109,550	1 242,94	136 164,08
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		Bourání betonového chodníku pravá strana tl. 20 cm v ploše 313 m2 62,6 = 62,600 [A]				
		Bourání betonového chodníku levá strana tl. 15 cm v ploše 313 m2 46,95 = 46,950 [B]				
		Mezisoučet = 109,550 [C]				
19	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	15,000	1 242,94	18 644,10
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		Bourání ŽB (popelnice 2x, panelový chodník) = 15 m3 15 = 15,000 [A]				

Změna stavby č. ZBV13 Úprava plochy před ZŠ

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 010 - Příprava území**

Rozpočet: **[SO 010] - Příprava území**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	41 837,82 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	8 785,94 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	50 623,76 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV13

Rozpočet: [SO 010] - Příprava území

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 010 Příprava území						41 837,82
0 Všeobecné konstrukce a práce						793,23
2	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV Cenová soustava: Bez vazby na CS 15,0*0,2*0,05*2,4 = 0,360 [A] 17,0*0,06*2,4 = 2,448 [B] Mezisoučet = 2,808 [C]	T	2,808	282,49	793,23
1 Zemní práce						4 279,17
7	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU Cenová soustava: Bez vazby na CS 3,4 = 3,400 [A]	M3	3,400	710,24	2 414,82
8	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Cenová soustava: Bez vazby na CS 15,0 = 15,000 [A]	M	15,000	124,29	1 864,35
4 Vodorovné konstrukce						33 930,52
1002	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Cenová soustava: OTSKP - 2025 Jednotková cena není obsažena v SoD Jednotková cena je určena ceníkem OTSKP 2025 Dobetonování plochy před vstupem do ZŠ Plocha 47 m2 x tl 0,15 = 7,05 m3 7,05 = 7,050 [A]	M3	7,050	4 812,84	33 930,52
7 Přidružená stavební výroba						2 834,90
1003	711137	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z PE FÓLIÍ Cenová soustava: OTSKP - 2025 Jednotková cena není obsažena v SoD Jednotková cena je určena ceníkem OTSKP 2025 Dodávka a montáž nopové fólie u nároží ZŠ Plochy 20 x 0,5 = 10 m2 10,0 = 10,000 [A]	M2	10,000	283,49	2 834,90

Změna stavby č. ZBV18 Odvoz přebytečné zeminy + nákup ornice

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 010 - Příprava území**

Rozpočet: **[SO 010] - Příprava území**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	120 266,41 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	25 255,94 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	145 522,35 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV18

Rozpočet: [SO 010] - Příprava území

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 010 Příprava území						120 266,41
1 Zemní práce						120 266,41
1004	1005	NÁKUP ORNICE	M3	124,550	317,63	39 560,82
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS Jednotková cena není obsažena v SoD Jednotková cena není obsažena v OTSKP 2025 Nákup ornice na III. etapu - 1/3 množství = 124,55 m3 124,55 = 124,550 [A]				
1005	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	M3	373,637	216,00	80 705,59
	Cenová soustava:	OTSKP - 2025 Přebytečná ornice - 373,637 x 2 obj. hm. = 747,274 tun 373,637 = 373,637 [A]				

Změna stavby č. ZBV14 Výškový úprava a atypický výrobek

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 120 - Místní komunikace**

Rozpočet: **[SO 120] - Místní komunikace**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	12 039,84 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	2 528,36 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	14 568,20 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV14

Rozpočet: [SO 120] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 120 Místní komunikace						12 039,84
7 Přidružená stavební výroba						4 753,20
1002	76799	OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE Cenová soustava: OTSKP - 2025 Jednotková cena není obsažena v SoD Jednotková cena je určena ceníkem OTSKP 2025 Zakrytí poklopu v ul. Tichá - zámečnický atypický výrobek vč. úpravy a montáže 0,05 t 0,05 = 0,050 [A]	T	0,050	95 064,06	4 753,20
8 Potrubí						7 286,64
1003	89921.1	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Cenová soustava: OTSKP - 2025 Jednotková cena není obsažena v SoD Jednotková cena je určena ceníkem OTSKP 2025 2 x parovod u č.p. 525, 1x vodovodní šachta u bulváru 3 = 3,000 [A]	KUS	3,000	2 428,88	7 286,64

Změna stavby č. ZBV19 Odečty neprovedených prací

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 120 - Místní komunikace**

Rozpočet: **[SO 120] - Místní komunikace**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena: -184 940,12 Kč

DPH: -38 837,43 Kč

Cena s DPH: -223 777,55 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV19

Rozpočet: [SO 120] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 120 Místní komunikace						-184 940,12
2 Základy						-51 900,87
9	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	-640,000	52,99	-33 913,60
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS -640 = -640,000 [A]				
10	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-23,331	770,96	-17 987,27
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS -23,331 = -23,331 [A]				
5 Komunikace						-133 039,25
13	56333.b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	-862,547	154,24	-133 039,25
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				

Změna stavby č. ZBV10 Vybourané plochy ul. Tichá 3. etapa

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 121 - Parkovací plochy**

Rozpočet: **[SO 121] - Parkovací plochy**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	-51 248,18 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	-10 762,12 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-62 010,30 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV10

Rozpočet: [SO 121] - Parkovací plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 121 Parkovací plochy						-51 248,18
0 Všeobecné konstrukce a práce						-51 248,18
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI Cenová soustava: Bez vazby na CS Bourání betonového chodníku pravá strana tl. 20 cm v ploše 313 m2 = 143,98 t -143,98 = -143,980 [A] Bourání betonového chodníku levá strana tl. 15 cm v ploše 313 m2 -107,99 = -107,990 [B] Mezisoučet = -251,970 [C]	T	-251,970	203,39	-51 248,18

Změna stavby č. ZBV15 Trativod parkoviště před školou

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 121 - Parkovací plochy**

Rozpočet: **[SO 121] - Parkovací plochy**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	36 500,11 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	7 665,02 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	44 165,13 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

**Položky změny stavby č. ZBV15****Rozpočet: [SO 121] - Parkovací plochy**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 121 Parkovací plochy						36 500,11
2 Základy						36 500,11
1002	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	72,600	46,67	3 388,24
	Cenová soustava:	OTSKP - 2025				
		Délka 33 bm x geotextilie šíře 2,2 m 72,6 = 72,600 [A]				
1004	212645	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	M	33,000	1 003,39	33 111,87
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		33,0 = 33,000 [A]				
502	212645.1	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	M	33,000	0,00	0,00
	Cenová soustava:	OTSKP - 2025				
		Délka 33 bm 33,00 = 33,000 [A]				

Změna stavby č. ZBV16 Vsakovací jáma

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 121 - Parkovací plochy**

Rozpočet: **[SO 121] - Parkovací plochy**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	17 700,00 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	3 717,00 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	21 417,00 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV16

Rozpočet: [SO 121] - Parkovací plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 121 Parkovací plochy						17 700,00
9 Ostatní konstrukce a práce						17 700,00
1003	93630	VSAKOVACÍ JÁMA	m3	6,000	2 950,00	17 700,00
	Cenová soustava:	OTSKP - 2025 Jednotková cena není obsažena v SoD Jednotková cena je určena ceníkem OTSKP 2025 6,0 = 6,000 [A]				

Změna stavby č. ZBV19 Odečty neprovedených prací

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 121 - Parkovací plochy**

Rozpočet: **[SO 121] - Parkovací plochy**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena: -252 341,53 Kč

DPH: -52 991,72 Kč

Cena s DPH: -305 333,25 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV19

Rozpočet: [SO 121] - Parkovací plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 121 Parkovací plochy						-252 341,53
2 Základy						-52 990,00
5	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	-1 000,000	52,99	-52 990,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
5 Komunikace						-199 351,53
9	56333.b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	-300,000	154,24	-46 272,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
		-300 = -300,000 [A]				
10	56333.c	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	-521,000	135,93	-70 819,53
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
12	56334.b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	-400,000	205,65	-82 260,00
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				

Změna stavby č. ZBV10 Vybourané plochy ul. Tichá 3. etapa

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 134 - Chodníky**

Rozpočet: **[SO 134] - Chodníky**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	59 993,78 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	12 598,69 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	72 592,47 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV10

Rozpočet: [SO 134] - Chodníky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 134 Chodníky						59 993,78
1 Zemní práce						59 993,78
1001	12452	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM	M2	334,600	179,30	59 993,78
		Cenová soustava: Bez vazby na CS				
		realizace podkladních vrstev z předrceného materiálu - oprava chyby z dodatku č. 1 = ZL				
		č. 4 334,6 = 334,600 [A]				

Změna stavby č. ZBV17 Vodorovné dopravní značení - symboly

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 190 - Trvalé dopravní značení**

Rozpočet: **[SO 190] - Trvalé dopravní značení**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	2 028,25 Kč
----------------------	--------------------

DPH:	425,93 Kč
-------------	------------------

Cena s DPH:	2 454,18 Kč
--------------------	--------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV17

Rozpočet: [SO 190] - Trvalé dopravní značení

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 190 Trvalé dopravní značení						2 028,25
9 Ostatní konstrukce a práce						2 028,25
1001	91551aN	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY - BAREVNÉ	KUS	5,000	405,65	2 028,25
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS Jednotková cena není obsažena v OTSKP 2025 Velikost 2,5 x 5 m 5,0 = 5,000 [A]				

Změna stavby č. ZBV12 Přesazování stromů

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 801 - Sadové úpravy**

Rozpočet: **[SO 801] - Sadové úpravy**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	15 686,44 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	3 294,15 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	18 980,59 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV12

Rozpočet: [SO 801] - Sadové úpravy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 801 Sadové úpravy						15 686,44
1 Zemní práce						15 686,44
1001	18400R.N	SADOVÉ ÚPRAVY - změna	KČ	15 686,440	1,00	15 686,44
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS 15686,44 = 15 686,440 [A]				

Změna stavby č. ZBV11 Parovod

Stavba: 22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025

Objekt: ZL1 - Rozkrytí kolektoru pro ČEZ Teplárenská

Rozpočet: [ZL1] - Rozkrytí kolektoru pro ČEZ Teplárenská

Objednatel: MĚSTO TRUTNOV

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Změna stavby celkem:

Celková cena:	39 215,80 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	8 235,32 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	47 451,12 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV11

Rozpočet: [ZL1] - Rozkrytí kolektoru pro ČEZ Teplárenská

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZL1 Rozkrytí kolektoru pro ČEZ Teplárenská						39 215,80
1 Zemní práce						39 215,80
1001	1001	Rozkrytí kolektoru pro ČEZ Teplárenská	KPL	39 215,800	1,00	39 215,80
		Cenová soustava: Bez vazby na CS				

Změna stavby č. ZBV20 Oddělení konstrukcí asphalt vs dlažba obrubami

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 121 - Parkovací plochy**

Rozpočet: **[SO 121] - Parkovací plochy**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	18 276,88 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	3 838,14 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	22 115,02 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV20

Rozpočet: [SO 121] - Parkovací plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 121 Parkovací plochy						18 276,88
9 Ostatní konstrukce a práce						18 276,88
1005	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	26,000	343,98	8 943,48
	Cenová soustava:	OTSKP - 2025 26 = 26,000 [A]				
506	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	20,000	466,67	9 333,40
	Cenová soustava:	OTSKP 2025 20 = 20,000 [A]				

Změna stavby č. ZBV21 Ruční zahloubení kabelu CETIN

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 121 - Parkovací plochy**

Rozpočet: **[SO 121] - Parkovací plochy**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	7 594,48 Kč
----------------------	--------------------

DPH:	1 594,84 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	9 189,32 Kč
--------------------	--------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV21

Rozpočet: [SO 121] - Parkovací plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 121 Parkovací plochy						7 594,48
1 Zemní práce						2 432,01
1006	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Cenová soustava: OTSKP - 2025 5,3 = 5,300 [A]	M3	5,300	458,87	2 432,01
4 Vodorovné konstrukce						2 927,46
1008	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3 Cenová soustava: Bez vazby na CS 26,5 = 26,500 [A]	M	26,500	110,47	2 927,46
7 Přidružená stavební výroba						2 235,01
1007	702901	ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU ČI VÝKOPKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM Cenová soustava: OTSKP - 2025 26,5 = 26,500 [A]	M	26,500	84,34	2 235,01

Změna stavby č. ZBV22 Úprava tvaru chodníku před tělocvičnou

Stavba: **22-053 - Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch v ulici Mládežnická a Tichá 26.11.2025**

Objekt: **SO 134 - Chodníky**

Rozpočet: **[SO 134] - Chodníky**

Objednatel: **MĚSTO TRUTNOV**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Změna stavby celkem:

Celková cena:	-61 492,80 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	-12 913,49 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-74 406,29 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV22

Rozpočet: [SO 134] - Chodníky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 134 Chodníky						-61 492,80
0 Všeobecné konstrukce a práce						-7 932,21
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI Cenová soustava: Bez vazby na CS -39 = -39,000 [A]	T	-39,000	203,39	-7 932,21
1 Zemní práce						-1 059,44
2	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Cenová soustava: Bez vazby na CS -19,5 = -19,500 [A]	M3	-19,500	175,63	-3 424,79
5	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Cenová soustava: Bez vazby na CS -65 = -65,000 [A]	M2	-65,000	13,56	-881,40
1003	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně 1.seče Cenová soustava: Bez vazby na CS 65 = 65,000 [A]	M2	65,000	3,34	217,10
7	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Cenová soustava: Bez vazby na CS	M2	65,000	46,61	3 029,65
5 Komunikace						-52 501,15
10	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Cenová soustava: Bez vazby na CS	M2	-65,000	181,24	-11 780,60
11	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM Cenová soustava: Bez vazby na CS -65 = -65,000 [A]	M2	-65,000	55,37	-3 599,05
16	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Cenová soustava: Bez vazby na CS -65 = -65,000 [A]	M2	-65,000	571,10	-37 121,50